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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11718029F

2. Data e Regjistrimit 18/05/2021
3. Emri i Subjektit A.S.S
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/05/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 17/05/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Dajt DAJT Rr "Baftjar Liçi", Pall. Dajti-03 nga Gu-
Al 02 , Dyqani nr.1, Kati Perdhe 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtim dhe shperndarje e produkteve industriale, duke 

perfshire por pa u limituar ne: veshje, aksesore, e te tjera. 
Import, eksport, shitje-blerje me shumice dhe pakice te te 
gjitha produkteve industriale, duke perfshire por pa u 
limituar ne: veshje, aksesore, e te tjera. Mirmbajtje dhe 
riparime te te gjitha produkteve industriale, duke perfshire 
por pa u limituar ne: veshje, aksesore, e te tjera. Sherbime 
konsulence, asistence teknike ne fushat e mesiperme. 
Prodhim, konfeksionim, ambalazhim mallrash ne sektorin 
fasonerise. Shoqeria mund te kryeje edhe cdo aktivitetet 
tjeter, i cili nuk eshte i ndaluar nga ligji ne fuqi.  
Gentian Gjyrezi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 17/05/2021                Deri: 17/05/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GentianGjyrezi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: gjyrezig@gmail.com  
Telefon: 0682090922  

15. Statusi: Aktiv

Datë: 21/01/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


